1

证券代码：600162        证券简称：香江控股       公告编号：临 2022-030

深圳香江控股股份有限公司

 2

 3、南方香江分期偿还剩余业绩补偿款的方案尚需提交公司董事会、股东

大会审议，能否通过上述决策会议存在不确定性。

公司将积极督促业绩承诺方切实履行业绩承诺补偿义务，争取尽快解决

业绩补偿款的相关事宜。公司将持续关注业绩补偿实施进展情况，并根据业

绩承诺补偿款的回收情况及时履行信息披露义务。

一、重大现金购买交易的背景情况

经深圳香江控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 12月 14日、

2018 年 1 月 30 日分别召开的第八届董事会第十五次会议及 2018 年第一次临时

股东大会，审议通过了公司

 3

序号 标的公司 承诺净利润 累计实现净利润
业绩未完

成比例
需补偿金额

1 森岛宝地 35,300.00 13,943.37 60.50% 51,130

2 森岛鸿盈 44,100.00 25,973.37 44.10% 31,067

3 森岛置业 37,600.00 (13,118.22)

 4

是否能支付剩余部分业绩补偿款存在不确定性，敬请广大投资者注意风险；

2、目前业绩承诺方南方香江暂未向公司提交分期偿还剩余业绩补偿金的方

案，是否能如期提交相关方案存在不确定性；

3、南方香江分期偿还剩余业绩补偿款的方案尚需提交公司董事会、股东大

会审议，能否通过上述决策会议存在不确定性。

公司将积极督促业绩承诺方切实履行业绩承诺补偿义务，争取尽快解决业绩

补偿款的相关事宜。公司将持续关注业绩补偿实施进展情况，并根据业绩承诺补

偿款的回收情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司董事会

                                        二〇二二年五月十七日